Российская Федерация

Республика Саха (Якутия)

Мирнинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Поселок Чернышевский»

[image: image2.png]

	 Россия Федерацията

              Саха Өрөспүүбүлүкэтэ

Мииринэй оройуона

«Чернышевскай бөhүөлэгэ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ДЬАhАЛТАТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ _____ от  «_____»   _________ 2021 г.

О наделении полномочиями

на осуществление закупок

по определению поставщиков

(подрядчиков, исполнителей)

на поставку товаров, выполнение

работ, оказание услуг
В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон о контрактной системе):

1. Наделить уполномоченный орган Администрации МО «Мирнинский район» полномочиями на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для Администрации МО «Посёлок Чернышевский» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) и следующих подведомственных учреждений:
· МКУ «УЖКХ» МО «Посёлок Чернышевский»;
· МБУ Дом культуры «Вилюйские Огни» МО «Посёлок Чернышевский»;
· МБУ ФОК «Каскад» МО «Посёлок Чернышевский».
2. Внести изменения в соглашения на осуществление закупок по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для заказчиков Мирнинского района.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте МО «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия) – www.алмазный–край.рф.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО

«Посёлок Чернышевский»                                                Л.Н. Трофимова
[image: image1][image: image2.png]